
о
©

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАН ТЫ -М А НС ИЙ С КИ Й АВТ ОН ОМ НЫ Й ОКРУГ -  ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2019 года №3

Об отчетах главы Белоярского района о результатах своей деятельности 
и результатах деятельности администрации Белоярского района

за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Белоярского района, решением Думы Белоярского района 
от 2 июля 2007 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами 
местного самоуправления Белоярского района полномочий по решению вопросов 
местного значения», рассмотрев представленные отчеты главы Белоярского района 
о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации 
Белоярского района за 2018 год, Дума Белоярского района р е ш и л а :

1. Принять:
1) отчет главы Белоярского района о результатах своей деятельности за 2018 год 

согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) отчет главы Белоярского района о результатах деятельности администрации 

Белоярского района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Признать деятельность главы Белоярского района и деятельность 

администрации Белоярского района в 2018 году удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный 

выпуск».

Председатель Думы Белоярского района С.И.Булычев


